
OBJEDNÁVKA
Objednavatel: IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991 

Město Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice

Dodavatel: IČO: 41677048 DIČ:

KVĚTINOVÉ MĚSTO, Ing. Miloslav Štěpán
Sportovní 541 

35733 Loket

Lovosice, dne: 15.04.2019

OBJEDNÁVKA číslo: 20190082 Vyřizuje:

Objednávka jarní květinové výzdoby Vedoucí odboru - životni prostředí

Datum vystavení: 15.04.2019 Datum účinnosti:
Cena objednávky v Kč: 305807

15.04.2019 Termín: 30.04.2019

Bankovní spojení: Telefon:
Číslo: E-mail:

Objednávka jarní květinové výzdoby v Lovosicích 
Výzdoba bude provedena v květináčích:
Před cukrárnou Johanka;
GC 20 6 ks

Václavské náměstí:
Stark S 18 ks 
Stark M 8 ks
SQ 20 ks

Před nádražím ČD:
Nádraží ctver. 9 ks 
Nádraží obdei. 9 ks

Před KC Lovoš 
GCI0 2 ks

další položky:
Doprava ( 1+2+1}
Substrát 28001
Práce (vypletí+dosyp substr.+čištění+zálivka)

Objednávka schválena RM dne 10.4.2019 usnesením 122/2019.

Celková maximální cenajvč DPH): 305 807,- 
Termin dodání: 30.4.2019

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboži a službách.

Objednávku schválil: 

Finanční krytí: ODPA: POL: ■ ^*"1 ORG: ORJ:

M&STSKÝ Dli: AD
odbor životního prostředí. 

410 39 LOVOSICE 
-1-

UZ:

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !
Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH, nebo k objednávce vázané na Rámcovou smlouvu zašlete jijí akceptaci. Toto postačí 
prostřednictvím e-mailové zprávy s textem: Akceptuji objednávku č....


